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MEDIWIPES DM Premium chusteczki do dezynfekcji
powierzchni bez alkoholu - UZUPEŁNIENIE 100 szt.
 

Cena: 15,99 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 100 szt.

Producent MEDILAB

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Chusteczki do mycia i dezynfekcji małych powierzchni, wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia wrażliwego na działanie
alkoholi. Przeznaczone do utrzymania higieny wszelkich powierzchni w placówkach służby zdrowia, domach opieki społecznej,
laboratoriach, gabinetach lekarskich, salonach kosmetycznych, fryzjerskich, łącznie z powierzchniami wrażliwymi na działanie alkoholi,
np. przedmioty wykonane z akrylu i pleksi.

MEDIWIPES DM to jednorazowe chusteczki przeznaczone do mycia i dezynfekcji wszelkich delikatnych powierzchni i wyposażenia
medycznego.

Wykazując wysoką kompatybilność materiałową, chusteczki doskonale nadają się do utrzymania higieny powierzchni, które są wrażliwe
na działanie alkoholi np. aparatura medyczna i operacyjna, sprzęt rehabilitacyjny, głowice USG, aparaty słuchowe, stetoskopy,
wyposażenie gabinetów kosmetycznych, fotele, tapicerki.

Wyrób odpowiedni do mycia i dezynfekcji wyposażenia, które nie może być dezynfekowane poprzez zanurzenie oraz nieporowatych
twardych powierzchni niekrytycznych wyrobów medycznych w ramach kontroli zagrożeń mikrobiologicznych związanych z danym
środowiskiem.

Mogą być stosowane na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych.

Właściwości:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- Szeroka skuteczność biobójcza i krótki czas działania
- Nie niszczą delikatnych powierzchni
- Testowane dermatologicznie - tolerancja dla skóry
- Oszczędność czasu - gotowe do użycia

Skład: 
100 g płynu zawiera:
Substancja czynna: 290 mg/g płynu- chlorek didecylodimetyloamonu; < 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, zapach 

Skuteczność biobójcza:
Działanie bakterio-, drożdżakobójcze oraz aktywność wobec wirusów: Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Herpes, Corona, Rota, Adeno, Noro - 5
min.

Rozmiar: 12x18cm

Opakowanie: 100szt. (uzupełnienie)

UWAGA: chusteczki Mediwipes DM Premium zastąpiły chusteczki Mediwiepes DM. 
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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